LSIP-150/1 - Page: 1
LSIP-150/1
Order No.: 0124910
Price upon request
PRODUCTINFOS
Self à air, 1,5 mH
Bobinée sur fil de cuivre 1 mm, pour une utilisation universelle dans des filtres de fréquences de grande
puissance.
TECHNICAL SPECIFICATIONS
LSIP-150/1
Type Self à air
Valeur nominale 1,5 mH
Puissance nominale 150 W
Fils de cuivre
(CUL)
Ø 1,0 mm
Résistance DC 0,65 Ω
Unité d'emballage 1
Dimensions Ø 59 mm x 19 mm
Poids 211 g
LSIP-150/1 - Page: 2